UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX       Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v thông báo ý kiến của lãnh

đạo UBND tỉnh

         Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Qua xem xét nội dung Công văn số 910/SVHTTDL-QLDL ngày

25/4/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị gia hạn thực

hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn số 1160/UBND-KGVX ngày

06/3/2024 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 258-

KH/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức các hoạt động

tổng kết 50 năm nền văn học nghệ thuật Việt Nam sau ngày thống nhất đất

nước, lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch khẩn trương nghiên cứu nội

dung Kế hoạch số 258-KH/TU ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Công văn số 1160/UBND-KGVX ngày

06/3/2024; làm rõ trách nhiệm tham mưu tổ chức thực hiện; lập tiến độ thực

hiện, hoàn thành nhiệm vụ được giao làm cơ sở để xem xét, gia hạn.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(t)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-05-08T14:47:46+0700
	Phùng Tô Long

		2024-05-08T15:53:15+0700

		2024-05-08T15:53:15+0700

		2024-05-08T15:53:15+0700

		2024-05-08T16:34:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!